
ニュースリリース 
報道関係各位 

■報道関係よりのお問い合わせ先■  
レオス・キャピタルワークス株式会社 経営企画＆広報・IR室  
Tel: 03-6311-6799 mail: ir@rheos.jp  〒100-6227 東京都千代田区丸の内 1-11-1 PCP 丸の内 27F  
企業サイト：https://www.rheos.jp 商品サイト：https://hifumi.rheos.jp 
金融商品取引業者 関東財務局長(金商)第 1151号 加入協会:一般社団法人 投資信託協会 一般社団法人 日本投資顧問業協

 

 

東京証券取引所グロース市場への上場に関するお知らせ 
 

2023年 4月 25日 
レオス・キャピタルワークス株式会社 

 
投資信託「ひふみ」シリーズを運用するレオス・キャピタルワークス株式会社（本社：東京都千代田区、代

表取締役会長兼社長：藤野 英人、証券コード：7330、以下「当社」）は、2023 年 4 月 25 日に東京証券取引所
グロース市場へ新規上場いたしました。 
ここに謹んでご報告申し上げますとともに、当社サービスのお客様、お取引先様をはじめ、創業以来当社を支
えてくださった皆様のこれまでのご支援、ご高配に心より御礼申し上げます。 
 
当社は引き続き「資本市場を通じて社会に貢献します」という経営理念のもとお客様の長期的な資産形成を応
援することに努めるとともに、全ての人々が金融の恩恵を受けられる社会の実現に向けて、ファイナンシャル・
インクルージョン（金融包摂）に全力で取り組んでまいります。 
 
今後も変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 
【代表取締役会長兼社長 藤野英人よりメッセージ】 
 

この度、レオス・キャピタルワークスは東京証券取引所グロース市場に上
場いたしました。お客様、販売パートナーの皆様、お取引先様など、私たち
を支えてくださっているすべての皆様にお礼を申し上げます。上場セレモニ
ーでは「五穀豊穣」を祈って 5 回打鐘する慣例があります。本日、高らかに
鐘を 5 回打ち鳴らすことができ、大変うれしくワクワクすると同時に、身が
引き締まる思いがいたします。 
これからは新たな挑戦の連続になると思いますが、常にお客様を第一に考え、
お客様に支えられながら、お客様のために前に進んでいきたいと思います。
「ひふみ」の運用や投資文化の普及に努め、新しく私たちの仲間となってく
ださる株主の皆様のため、精一杯努力して参りますので、レオス・キャピタ
ルワークスと「ひふみ」をどうぞよろしくお願い致します。 

  
メッセージ全文を当社 IRページに公開しております。 
https://www.rheos.jp/ir/investors/  
 

 
 

mailto:ir@rheos.jp
https://www.rheos.jp/
https://hifumi.rheos.jp/
https://www.rheos.jp/ir/investors/

